
COMUNE DI OPI
SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA

Determinazione n. 27 del 15-06-2023

Oggetto: Liquidazione compenso , a seguito del servizio di aggiornamento procedure Halley e 
sistemazione inventario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

L’ anno  duemilaventitre addì  quindici del mese di giugno, 

PREMESSO che con decreto sindacale n. 02/2022 del 01/06/2023 con il quale veniva individuato il 
responsabile del servizio finanziario; e tributi nella persona del Dott.ssa  D’Addezio Cecilia.

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 29/04/2023 esecutiva Approvazione 
schema di bilancio di previsione 2023 e relativi allegati – D.lgs 23/06/2011 n. 118.

RITENUTA la propria competenza sull'adozione dell'atto di cui all'oggetto in quanto trattasi di atto 
di natura gestionale attribuito dalla normativa vigente al Responsabile del Servizio; 

VISTO: - Lo Statuto Comunale; - il Regolamento di Contabilità; - il Regolamento Comunale per 
l’acquisizione dei beni e dei servizi in economia;

CONSIDERATO che nel periodo che va dal 01/01/2022 al 31/05/2022 , a seguito del collocamento 
in maternità della Responsabile del Servizio Finanziario , si è reso necessario l’ausilio di un 
consulente per l’aggiornamento della procedura Halley e dell’inventario ;

Tenuto conto che il lavoro suddetto è stato correttamente svolto e portato a termine dal Dott. re 
Commercialista Pablo De Gregorio; C.F. DGRPBL80D16E435O P.I. 02472550694;

DETERMINA

Di assumere l’impegno e liquidare la spesa sul capitolo di bilancio 10301/10 impegno n. 79.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE
 Cecilia D'Addezio



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 
lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa



COMUNE DI OPI
SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA

Determinazione n. 27 del 15-06-2023

Oggetto: Liquidazione compenso , a seguito del servizio di aggiornamento procedure Halley e 
sistemazione inventario.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151, comma 
4, e 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n° 267/2000 sul presente atto che, dalla seguente 
data, diviene esecutivo; 

Liquidazione compenso , a seguito del servizio di a N.    79 del 15-06-2023  a Competenza   CIG 

Missione Programma 5° livello 01.06-1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Capitolo      10301 Articolo    10 ASSISTENZA E SUPPORTO UFFICIO RAGIONERIA
Causale Liquidazione compenso , a seguito del servizio di aggiornamento procedure Halley e 

sistemazione inventario.
Importo  2023 €. 2.500,00

Beneficiario      2076   omissis

Opi, 15-06-2023
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Cecilia D'Addezio
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 

lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa



COMUNE DI OPI
SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA

Determinazione n. 27 del 15-06-2023

Oggetto: Liquidazione compenso , a seguito del servizio di aggiornamento procedure Halley e 
sistemazione inventario.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

N. 109 del Registro di pubblicazione 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data 15-06-2023 fino al 30-06-
2023 

Opi, 15-06-2023
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  Maria Elisa D'Arcangelo
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. lgs.82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa


